

Årsredovisning

för

The Producers Sweden AB

556577-6076

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Wolgers, Styrelseledamot

2023-07-17

Styrelsen för The Producers Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Producers Sweden AB producerar reklamfilm främst för den svenska marknaden men gör även produktioner för utländska kunder. Bolaget består av 4 producenter som gör egna produktioner, jobbar som byråproducenter, line producers och hjälper till med att producera utländska projekt i Sverige. De främsta kunderna är reklambyråer och produktionsbolag i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 509	44 481	22 455	15 566
Resultat efter finansiella poster	58	561	282	-51
Soliditet (%)	28	13	16	20

Bolagets omsättning under 2022 har minskat med c:a 67 % och beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat i samband med en vikande konjunktur allmänt i samhället.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	463 463	436 408	1 019 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			436 408	-436 408	0
Årets resultat				40 643	40 643
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	499 871	40 643	660 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 871
årets vinst	40 643
	540 514
disponeras så att	
i ny räkning överföres	540 514
	540 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 509 451	44 481 216
Övriga rörelseintäkter		111 236	42 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 620 687	44 523 456
Rörelsekostnader			
Uppdragskostnader		-13 671 105	-42 356 232
Övriga externa kostnader		-536 551	-568 127
Personalkostnader	2	-350 655	-1 035 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 051	-4 051
Summa rörelsekostnader		-14 562 362	-43 963 455
Rörelseresultat		58 325	560 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	0
Summa finansiella poster		-284	812
Resultat efter finansiella poster		58 041	560 813
Resultat före skatt		58 041	560 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 398	-124 405
Årets resultat		40 643	436 408

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 727

8 778

Summa materiella anläggningstillgångar

4 727

8 778

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

5 727

9 778

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 124 854

2 629 731

Övriga fordringar

244 025

753 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 099

66 916

Summa kortfristiga fordringar

1 472 978

3 449 727

Kassa och bank

Kassa och bank

849 095

4 367 086

Summa kassa och bank

849 095

4 367 086

Summa omsättningstillgångar

2 322 073

7 816 813

SUMMA TILLGÅNGAR

2 327 800

7 826 591

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

499 871

463 463

Årets resultat

40 643

436 408

Summa fritt eget kapital

540 514

899 871

Summa eget kapital

660 514

1 019 871

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

377 659

521 398

Leverantörsskulder

882 546

5 161 611

Skatteskulder

68 065

160 807

Övriga skulder

71 016

62 337

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 000

900 568

Summa kortfristiga skulder

1 667 286

6 806 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 327 800

7 826 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 839	76 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 839	76 839
Ingående avskrivningar	-68 061	-64 010
Årets avskrivningar	-4 051	-4 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 112	-68 061
Utgående redovisat värde	4 727	8 778

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	189 002	1 278 783
Fakturerade belopp	-566 661	-1 800 181
	-377 659	-521 398

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	884 000	884 000
	884 000	884 000

Stockholm 2023-06-26

Mats Wolgers
Mats Wolgers
Ordförande

Anders Gernandt
Anders Gernandt

Karl Wettre
Karl Wettre

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
